ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       АДМИНИСТРАЦИИ  ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
______________

                                № __________

с. Георгиевка

Об организации и проведении собраний граждан в населенных пунктах муниципального образования Георгиевский сельсовет

      Во исполнение постановления главы администрации Александровского района за № 28-п от 15.01.2013 г. « Об организации и проведении собраний граждан в населенных пунктах», в соответствии с п. 2 ст. 15 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области и в целях совершенствования основных направлений развития местного самоуправления, постановляю :

    1. Провести в феврале 2013 года в населенных пунктах муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области собрания граждан.

    2. Утвердить график проведения собраний граждан в населенных пунктах согласно приложению.

    3. Старостам населенных пунктов провести организационные мероприятия по подготовке и проведению собраний граждан.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) путем  размещения на информационных стендах, а также на официальном сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

     Глава муниципального образования                     Т М Абдразаков

Разослано: в дело, администрации района, для информации старост и руководителей организации, прокурору района.

                                                        Приложение

                                                                           к постановлению главы

                                                                                     муниципального образования

                                                                            Георгиевский сельсовет

                                                                            от____________ № ____

Г Р А Ф И К

проведения собраний граждан в населенных пунктах

муниципального образования Георгиевский сельсовет

	МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

	ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ

	ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ

	  1.село Георгиевка – Георгиевский СДК

 2. село Каяпкулово - Каяпкуловский  СДД

 3. село Курпячево – Курпячевский СДД

 4. село Рощепкино – Георгиевский СДК
	22 февраля 2013 года

21 февраля 2013 года

21 февраля 2013 года

22  февраля 2013 года
	15.00 часов

11.00 часов

15.00 часов

11.00 часов